

**Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów
za okresy 3 i 9 miesięcy kończące się**

	30 września 2020 r.		30 września 2019 r.	
	3 miesiące (niebadane)	9 miesięcy (niebadane)	3 miesiące (niebadane)	9 miesięcy (niebadane)
<i>w tysiącach złotych, chyba że podano inaczej</i>				
Przychody	87 096	215 752	98 244	266 206
Koszt własny sprzedaży	(31 224)	(75 768)	(18 691)	(64 528)
Zysk brutto na sprzedaży	55 872	139 984	79 553	201 678
Pozostałe przychody operacyjne	2 621	8 264	1 473	3 455
Koszty ogólnego zarządu	(15 556)	(55 060)	(55 982)	(118 748)
Pozostałe koszty operacyjne	(38)	(169)	(93)	(409)
Odwrocenie strat/(Straty) z tytułu utraty wartości należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych	(9)	(34)	6	(10)
Zysk z działalności operacyjnej	42 890	92 985	24 957	85 966
Przychody finansowe	397	3 864	3 048	8 912
Koszty finansowe	(685)	(4 817)	(5 455)	(13 382)
Koszty finansowe netto	(288)	(953)	(2 407)	(4 470)
Udziały w zyskach/(stratach) netto jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	(39)	(254)	5	84
Zysk przed opodatkowaniem	42 563	91 778	22 555	81 580
Podatek dochodowy	10 951	(3 641)	(13 271)	(34 755)
Zysk netto za okres sprawozdawczy	53 514	88 137	9 284	46 825
Inne całkowite dochody				
<i>Inne całkowite dochody, które nigdy nie będą podlegać reklasyfikacji do zysku lub straty bieżącego okresu</i>				
Zmiana wartości godziwej instrumentów kapitałowych	83	(219)	-	(142)
Wycena świadczeń pracowniczych	-	(153)	-	(107)
Podatek dochodowy od innych całkowitych dochodów	(16)	69	-	48
	67	(303)	-	(201)
<i>Inne całkowite dochody, które podlegają lub mogą podlegać reklasyfikacji do zysku lub straty bieżącego okresu</i>				
Różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań finansowych jednostek działających za granicą	-	28	47	125
Efektywna część zmian wartości godziwej przy zabezpieczaniu przepływów pieniężnych	-	-	2	(46)
Zmiana netto wartości godziwej przy zabezpieczaniu przepływów pieniężnych przeklasyfikowana do zysku lub straty bieżącego okresu	-	-	1 872	3 020
Podatek dochodowy od innych całkowitych dochodów	-	-	(356)	(565)
	-	28	1 565	2 534
Inne całkowite dochody netto za okres sprawozdawczy	67	(275)	1 565	2 333
Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy	53 581	87 862	10 849	49 158
Zysk netto przypadający na:				
Właścicieli Jednostki Dominującej	51 801	84 768	7 862	43 000
Udziały niekontrolujące	1 713	3 369	1 422	3 825
Zysk netto za okres sprawozdawczy	53 514	88 137	9 284	46 825
Całkowite dochody ogółem przypadające na:				
Właścicieli Jednostki Dominującej	51 868	84 536	9 426	45 355
Udziały niekontrolujące	1 713	3 326	1 423	3 803
Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy	53 581	87 862	10 849	49 158
Zysk przypadający na 1 akcję				
Podstawowy (zł)	0,21	0,34	0,03	0,17
Rozwodniony (zł)	0,21	0,34	0,03	0,17

„Dane zamieszczone w tabeli powinny być analizowane w połączeniu z informacjami i wyjaśnieniami zawartymi w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym”